20.12.2021Г. № 63-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
РУЧЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В реализации Федерального закона от 23 ноября 2009 г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ручейского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Ручейского муниципального образования», утвержденную постановлением администрации Ручейского сельского поселения от 02 августа 2019 г. №57-п, изложить и утвердить план мероприятий Программы в новой редакции (прилагается).
2. Срок реализации мероприятий программы утвердить в соответствии с бюджетом на 2022-2024 гг.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ручейского муниципального образования.
4.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ручейского сельского поселения                                                                                              А.П. Багаев
приложение

к постановлению главы Администрации

Ручейского сельского поселения

от 20.12.2021 года № 63-п
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022-2023 ГОДЫ»
	Наименование мероприятия
	Всего: тыс. руб.
	Вид бюджета
	По годам тыс. руб.
	Получаемый эффект

	2022
	2023
	2024

	Контроль за нецелевым использованием электроэнергии
	Не требует финансовых затрат
	-
	-
	-
	-
	Снижение потребления энергоресурсов

	Приобретение и установка светодиодных светильников в административных зданиях
	10
	местный
	10
	0
	0
	Снижение потребления энергоресурсов, сокращение потерь электроэнергии

	Приобретение и установка светодиодных светильников в здании МКУК КДЦ
	10
	местный
	10
	0
	0
	Снижение потребления энергоресурсов, сокращение потерь электроэнергии

	Утепление здания администрации (обшивка здания снаружи)
	50
	местный
	50
	0
	0
	Повышение надежности теплоснабжения